
Дневна информација за ден 24.10.2020
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 69 0 0 0 0 0 0 0 25 49 69 62 68 71 143 149 105 116 210 203 177 146 145 119 1926
Термо 550 540 526 546 520 523 523 522 534 561 574 592 554 550 555 555 565 557 548 540 541 551 563 567 13157
Обновливи извори 0 0 0 2 3 2 3 3 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20
Вкупно производство 619 540 526 548 523 525 526 524 562 614 644 654 622 620 698 704 669 673 758 743 718 698 708 686 15102
Директни потрошувачи 119 121 120 120 118 119 118 115 112 112 110 109 111 113 114 114 116 116 121 118 118 113 103 102 2752
Дистрибуција 680 586 530 508 499 518 568 592 670 737 754 725 714 717 813 806 747 780 863 856 818 779 795 753 16808
Влез во ЕЕС 729 762 736 731 731 748 744 634 604 617 662 661 705 692 700 692 662 611 598 412 627 677 682 698 16115
Излез од ЕЕС 534 582 599 640 627 624 572 439 370 367 426 467 486 467 453 460 453 372 354 164 392 466 475 513 11302
Вкупен конзум 814 720 662 640 628 649 698 720 797 865 880 849 841 845 945 937 879 912 1002 991 953 909 914 871 19921
Загуби 15 13 12 12 11 12 13 13 14 16 16 15 15 15 17 17 16 16 18 18 17 16 16 16 359
Нето конзум 799 707 650 628 617 637 686 707 782 849 864 834 826 830 928 920 863 896 984 974 936 892 898 855 19562

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


